
1

Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 762742

DODATEK Č . 1
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ  O POSKYTOVÁNÍ VEŘEJNĚ

DOSTUPNÝCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
A SOUVISEJÍCÍCH DODÁVEK- dohledová platforma

mobilních zař ízení  služeb pro stroje a zař ízení

I. Smluvní strany

1. Objednatel:
Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 601 75 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupen: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:
Tel: 
Email:

2. Poskytovatel:
O2 Czech republic a.s.
Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B,

vložce 2322
Zastoupen:
IČO: 60193336
DIČ: CZ60193336
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: :
Tel: 
Email:

II. Předmět dodatku

1. Mezi smluvními stranami byla dne 27. 3. 2018 uzavřena rámcová smlouva o poskytování veřejně
dostupných služeb elektronických komunikací a souvisejících dodávek, jejímž předmětem je zejména
závazek poskytovatele poskytovat objednateli dohodnuté mobilní datové služby pro komunikaci mezi
technologickými zařízeními (měřící stanice) a pro připojení technologických zařízení do sítě Internet
(modemy) s možností připojení privátního APN a související dodávky (dále jen „rámcová smlouva“).
Rámcová smlouva nabyla účinnosti uveřejněním v registru smluv dne 29. 3. 2018.

Helmova
Psací stroj
PM18810/2018-504



2

2. Rámcová smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem
„Poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací – část B“ (dále jen „veřejná
zakázka“), přičemž celková cena služeb poskytovaných na základě rámcové smlouvy byla, v souladu
s nabídkou poskytovatele na veřejnou zakázku, stanovena ve výši 734.946,- Kč bez DPH.

3. Objednatel má v úmyslu zajistit poskytování služeb odpovídajících předmětu rámcové smlouvy
v budoucnu poskytovatelem, jenž bude vybrán v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, které
bude provedeno státním podnikem Lesy České republiky jako centrálním zadavatelem. Vzhledem
k tomu, že nový poskytovatel dosud nebyl vybrán, přičemž není známo, kdy se tak stane, dohodly se
smluvní strany na přiměřeném prodloužení účinnosti rámcové smlouvy a na nezbytném navýšení
celkové ceny služeb. Jednotkové ceny služeb zůstávají beze změny.

III. Změna rámcové smlouvy

Článek VII. odstavec 1 rámcové smlouvy se mění a nově zní takto:

1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 36 měsíců ode dne její účinnosti. Smlouva však
pozbyde účinnosti v případě, že celková cena služeb poskytnutých na základě této smlouvy ode dne její
účinnosti dosáhne částky 884.000,- Kč bez DPH; V případě, že cena poskytnutých služeb překročí 90
% celkové ceny dle předchozí věty, je poskytovatel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat
objednatele.

IV. Ostatní ustanovení

Smluvní strany se dále dohodly, že plnění odpovídající předmětu rámcové smlouvy, která si smluvní
strany navzájem poskytly a poskytnou v souladu s podmínkami stanovenými rámcovou smlouvou
v době od 29. 3. 2020 do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku, se považují za plnění uskutečněná podle
rámcové smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení

4. Ostatní ustanovení rámcové smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v rozhodném znění.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden
poskytovatel.

V Brně dne: 26. 3. 2020                                                V Brně dne:
Za objednatele: Za poskytovatele:

…………………………………. ……………………………..
Povodí Moravy, s.p. O2 Czech republic a.s.
MVDr. Václav Gargulák Lucie Požárová
generální ředitel Account Manager – Veřejná správa

na základě pověření ze dne 5. 2. 2020




